
 
 

UCHWAŁA NR XII/184/2025 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 31 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/44/2015 w sprawie: ustalenia diet dla Sołtysów Gminy Dębno. 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/44/2015 Rady Gminy Dębno z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie: ustalania diet dla 
Sołtysów Gminy Dębno wprowadza się następujące zmiany:  w § 1 po ust. 6 dodaje się kolejne ustępy numer 7, 
8, 9 i 10 w następującym brzmieniu: 

„7. W przypadku obecności Sołtysów na Sesjach Rady Gminy (nie dotyczy sesji nadzwyczajnych) 
w danym roku kalendarzowym w wymiarze co najmniej 75%, dieta za miesiąc grudzień ulega 
zwiększeniu o kwotę 1800,00 zł.”. 

„8. Kwota, o której mowa w § 1 ust. 7 wypłacana będzie zgodnie z § 2 uchwały  nr I/44/2015 
Rady Gminy Dębno z dnia 30 stycznia 2015 r.”. 

„9. Podstawą wyliczenia wysokości diety, o której mowa w § 1 ust. 7 jest własnoręczny 
podpis na liście obecności.”. 

„10. Zwiększona dieta nie przysługuje Sołtysowi, który pełni jednocześnie 
funkcję Radnego Gminy Dębno.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i ma zastosowanie do diet naliczanych od 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 6480


	UCHWAŁA NR XII/184/2025 RADY GMINY DĘBNO z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 7 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-12T14:14:21+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




